– paslaugos), kurių specifikacija nurodyta Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – 
Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis Ƴsipareigoja priimti tinkamai ir 
faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 6 897,00 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni 
eurai), Ƴskaitant pridėtinės vertės mokestƳ (toliau – PVM).  

2.2. Ʋ Sutarties kainą Ƴskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su 
tinkamu Sutarties vykdymu (Ƴskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų / sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu